[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 64-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Положения "О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа для нужд МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В связи с изменениями законодательства Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Положение "О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа для нужд МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.06.2009 № 518-р.

1.2. Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.11.2010 № 172-р "О внесении изменений в Положение "О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа для нужд МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
1.3. Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 20.05.2011 № 251-р "О протесте прокурора Ненецкого автономного округа на Положение "О порядке формирования, обеспечения, размещения и контроля за исполнением муниципального заказа для нужд МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа                                 Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                      "Город Нарьян-Мар"

____________________ Т.В. Федорова          _______________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар
19 декабря 2013 года
№ 632-р